
                    Schůze výboru KCHBC 22.5.2022 Zbečno 

 

Přítomni: Brožová, Cimrmanová, Fišáková,  Mgr. Folget Klímová, Popželevová, Volek, Volková 

Výbor se sešel v plném počtu a je usnášení schopný. 

 

Zahájení schůze v 16.20 Mgr. Lenkou Folget Klímovou. 

Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

Zapisovatelka: Marie Brožová 

Ověřovatelky zápisu: Fišáková Marcela, Dana Volková 

 

Program schůze: 

1.) KV v Dehtářích 23.7.2022 

2.) Ročenka 2021 

3.) rozhodčí na výstavy pro rok 2023 

4.) ceník cestovních náhrad 

5.) working testy 

 

1a.) KV v Dehtářích proběhne v termínu 23.7.2022, rozhodčí Vlastislav  Vojtek , SR 

Sponzor výstavy JK Animals 

Ředitel výstavy - Volek Bohumil 

Výstavní výbor: Brožová Marie, Volková Dana 

Check listy - rozdělení úkolů 

 

2a.) Ročenka 2021 – KCHBC reklamuje tisk titulky Ročenky, která neodpovídá náhledům, které jsme měli k 

dispozici. 

Aukce o přední stranu Ročenky za rok 2023 nebude probíhat, jako náhrada se postupuje vítězi z roku 2021. 

Aukce za rok 2022 bude jen o zadní stranu Ročenky. 

 

Hlasování ( pro – proti- zdržel se ) 7 - 0 – 0 

 

3a.) určení rozhodčích pro výstavy v ČR na rok 2023 

Duo Cacib Brno 4. - 5.2.2023                    Blessing Rolf, Blessing Regina 

NV Ostrava 8. -9.4.2023                            Střalková Naděžda 



MV České Budějovice 15. - 16 .4. 2023   Soltezs Edith 

MV Litoměřice 20.- 21.5. 2023                   Plundra Milan 

NV Mladá Boleslav 15. -16.7.2023             Matyáš Jaroslav 

MV Triocacib Praha 4. - 6.8.2023               Grygarová Alexandra, Muszlai Ildikó, Muszlai Péter 

MV Mladá Boleslav 19. - 20.8. 2023          Klímová Lenka 

MV Klatovy 16. - 17.9. 2023                         Márová Petra 

MV České Budějovice 7. - 8.10.2023          Jančík Leoš 

 

Klubové výstavy se zadáváním titulu Klubový vítěz a Klubová výstava bez zadání titulu Klubový vítěz se 

budou konat 12. - 14.5. 2023 v Cempu Tobogán na  Nové Živohošti. 

Speciální výstava KCHBC se bude konat v temínu 9.9.2023 ve Zbečně. 

Rozhodčí na tyto výstavy ještě nejsou určeni. 

 

4a.) Schválení nového ceníku náhrad cestovného, podléhající vyhlášce ČMKU . Ceník je přílohou zápisu 

schůze výboru. 

Hlasování ( pro – proti - zdržel se )  7 – 0 – 0 

 

5a.) Working testy – budou probíhat 25.9. 2022 ve Velkém Meziříčí. 

Rozhodčí : Pavlína Doležalová 

KCHBC navrhuje další rozhodčí pro working testy - paní Moniku Šimkovou.  

Žádost vyřizuje Mgr. Lenka Klímová. 

Hlasování ( pro – proti - zdržel se ) 7- 0 – 0 

 

Schůze výboru byla ukončena v 17.45. Hodin 

Zapsala: Marie Brožová 

Ověřovatelky zápisu: Fišáková Marcela, Volková Dana 

 

 


